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【経常収益】
  【受取会費】
    正会員受取会費 267,000 
    賛助会員受取会費 3,456,000 3,723,000 
  【受取寄付金】
    受取寄付金 3,209,194 
  【受取助成金等】
    受取助成金 20,203,300 
  【その他収益】
    受取　利息 9,732 
    雑　収　益 96,968 106,700 
        経常収益  計 27,242,194 
【経常費用】
  【事業費】
    （人件費）
      給料　手当(事業) 18,043,351 
      アルバイト給料(事業) 22,608 
      通　勤　費(事業) 438,341 
      法定福利費(事業) 1,883,734 
        人件費計 20,388,034 
    （その他経費）
      諸　謝　金 52,274 
      印刷製本費(事業) 406,021 
      会　議　費(事業) 254,573 
      旅費交通費(事業) 1,640,005 
      通信運搬費(事業) 1,371,184 
      消耗品　費(事業) 218,084 
      アフターフォロー費(事業) 73,342 
      広告宣伝費（事業） 33,000 
      地代　家賃(事業) 219,780 
      減価償却費(事業) 64,283 
      諸　会　費(事業) 653,821 
      研　修　費 12,000 
      支払手数料(事業) 37,304 
        その他経費計 5,035,671 
          事業費  計 25,423,705 
  【管理費】
    （人件費）
      給料　手当 259,197 
      通　勤　費 6,675 
      法定福利費(事業) 28,686 
      研修費 11,900 
      福利厚生費 177,924 
        人件費計 484,382 
    （その他経費）
      印刷製本費 200 
      会　議　費 14,050 
      旅費交通費 9,340 
      通信運搬費 200,909 
      消耗品　費 27,399 
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      地代　家賃 24,420 
      広告宣伝費 52,800 
      諸　会　費 550 
      租税　公課 4,400 
      支払手数料 33,313 
      雑　　　費 14,417 
        その他経費計 381,798 
          管理費  計 866,180 
            経常費用  計 26,289,885 
              当期経常増減額 952,309 
【経常外収益】
    経常外収益  計 0 
【経常外費用】
    経常外費用  計 0 
        税引前当期正味財産増減額 952,309 
          当期正味財産増減額 952,309 
          前期繰越正味財産額 23,394,816 
          次期繰越正味財産額 24,347,125 



[税込]（単位：円）

科　　目 金　額 科　　目 金　額
 【流動資産】  【流動負債】
  （現金・預金）   未　払　金 987,307 
   小口　現金 229   預　り　金 239,738 
   普通　預金 25,261,307    流動負債  計 1,227,045 
    現金・預金 計 25,261,536 負債合計 1,227,045 
  （その他流動資産）
   仮　払　金 9,269  【正味財産】
   預　け　金 7,583   前期繰越正味財産額 23,394,816 
    その他流動資産  計 16,852   当期正味財産増減額 952,309 
     流動資産合計 25,278,388    正味財産　計 24,347,125 
 【固定資産】 正味財産合計 24,347,125 
  （有形固定資産）
   備品 128,564 
   一括償却資産 167,218 
    有形固定資産  計 295,782 
     固定資産合計 295,782 

資産合計 25,574,170 負債及び正味財産合計 25,574,170 

正　味　財　産　の　部

貸　借　対　照　表

資　産　の　部 負　債　の　部
2025年 7月31日 現在
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  【流動資産】
    （現金・預金）
      小口　現金 229 
      普通　預金 25,261,307 
        城南信用金庫 (1,000)
        中央労働金庫 (1)
        みずほ銀行 (4)
        ゆうちょ銀行 (2,357,779)
        三菱東京ＵＦＪ銀行　横浜支店 (22,494,293)
        三菱UFJ銀行（内閣府補助金専用 (408,230)
        現金・預金 計 25,261,536 
    （その他流動資産）
      仮　払　金 9,269 
      預　け　金 7,583 
        その他流動資産  計 16,852 
          流動資産合計 25,278,388 
  【固定資産】
    （有形固定資産）
      備品 128,564 
      一括償却資産 167,218 
        有形固定資産  計 295,782 
          固定資産合計 295,782 
            資産の部  合計 25,574,170 

  【流動負債】
    未　払　金 987,307 
    預　り　金 239,738 
      流動負債  計 1,227,045 
        負債の部  合計 1,227,045 

        正味財産 24,347,125 

《資産の部》

《負債の部》

特定非営利活動法人フェアスタートサポート
財　産　目　録

[税込]（単位：円）

2025年 7月31日 現在



【重要な会計方針】
　財務諸表の作成は、ＮＰＯ法人会計基準（2010年７月20日　2017年12月12日最終改正　ＮＰＯ法人
会計基準協議会）によっています。

(1).棚卸資産の評価基準及び評価方法
　　　該当なし
(2).固定資産の減価償却の方法
　　　該当なし
(3).引当金の計上基準
　　　該当なし
(4).施設の提供等の物的サービスを受けた場合の会計処理
　　　会計処理しない会計方針を採用している
(5).ボランティアによる役務の提供
　　　会計処理しない会計方針を採用している
(6).消費税等の会計処理
　　　消費税等の会計処理は、税込み方式によっています。

[税込]（単位：円）

科目 就労支援事業 JANPIA 合計
Ⅰ　経常収益
　受取会費 3,723,000 0 3,723,000
　受取寄付金 2,084,674 1,124,520 3,209,194
　受取助成金 16,683,500 3,519,800 20,203,300
　その他収益 106,700 0 106,700
　経常収益計 22,597,874 4,644,320 27,242,194
Ⅱ　計上費用
（人件費）
  給料　手当(事業) 12,443,551 5,599,800 18,043,351 
  アルバイト給料(事業) 22,608 0 22,608 
  通　勤　費(事業) 438,341 0 438,341 
  法定福利費(事業) 1,883,734 0 1,883,734 
    人件費計 14,788,234 5,599,800 20,388,034 
（その他経費）
  諸　謝　金 52,274 0 52,274 
  印刷製本費(事業) 406,021 0 406,021 
  会　議　費(事業) 254,573 0 254,573 
  旅費交通費(事業) 1,542,479 97,526 1,640,005 
  通信運搬費(事業) 1,371,184 0 1,371,184 
  消耗品　費(事業) 218,084 0 218,084 
  アフターフォロー費(事業) 73,342 0 73,342 
  広告宣伝費（事業） 33,000 0 33,000 
  地代　家賃(事業) 219,780 0 219,780 
  減価償却費(事業) 64,283 0 64,283 
  諸　会　費(事業) 653,821 0 653,821 
  研　修　費 12,000 0 12,000 
  支払手数料(事業) 34,180 3,124 37,304 
    その他経費計 4,935,021 100,650 5,035,671 
      計上費用計 19,723,255 5,700,450 25,423,705 
当期経常増減額 2,874,619 △ 1,056,130 1,818,489

[税込]（単位：円）

財務諸表の注記
2025年 7月31日 現在特定非営利活動法人フェアスタートサポート


	表紙
	活動計算書
	貸借対照表（勘定式）
	財産目録
	財務諸表の注記

